DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/03/2025 | Edição: 57 | Seção: 3 | Página: 126

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas e Gestão de Ativos

COMUNICADO Nº 3/2025/GAB-SENAD/SENAD - HABILITAÇÃO

EDITAL Nº 6/2024 - PROCESSO Nº 08129.006219/2024-63

A DIRETORA NACIONAL DO PROJETO BRA/15/009 SENAD/PNUD - Aprimoramento da Gestão

Nacional das Políticas sobre Drogas e Desenvolvimento Humano, no uso das atribuições conferidas pelo

art. 5º do Decreto nº 5.151, de 22 de julho de 2004, pelo art. 22 da Portaria/MRE nº 8, de 4 de janeiro de

2017, e considerando o que consta do processo SEI/MJSP nº 08129.010780/2024-47, comunica que:

1. Diante da análise realizada pela Comissão de Seleção instituída por meio da Portaria nº 21-

UGP-PNUD/SENAD - Projeto BRA/15/009, de 20/01/2025, publicada no Diário Oficial da União em

24/01/2025, seção 2, pág. 36, tendo sido atendidos os critérios necessários para participação na segunda

etapa do certame, ficam HABILITADOS PARA ENTREVISTA os seguintes candidatos:

Candidato(a) Data e Hora da Entrevista

Ana Paula Britto 31/03/2025 às 10h

Ariana Santos 31/03/2025 às 10h20

Mariana Carneiro de Barros 31/03/2025 às 10h40

Vanessa Peixoto Mansera 31/03/2025 às 11h

Maria Neurilane Viana Nogueira 01/04/2025 às 11h

Álvaro Palha 01/04/2025 às 11h20

Brisa Lima da Silva 02/04/2025 às 11h

Caena Rodrigues Conceição 02/04/2025 às 11h20

Corinne Lopes 02/04/2025 às 11h40

Daniel de Jesus Lage Ribeiro 02/04/2025 às 13h

Fernanda de Aguiar Zanola 02/04/2025 às 13h20

José Alexandre da Silva Júnior 02/04/2025 às 13h40

Juliana Regassi 02/04/2025 às 14h

Natasha Laureano da Fonseca 02/04/2025 às 14h20

Paulo Cesar Feitoza 02/04/2025 às 14h40

Rafaelle Lopes 02/04/2025 às 15h

Sandra Regina Morato 02/04/2025 às 15h20

Valéria Nero 02/04/2025 às 15h40

Thaís Priscilla Silva 02/04/2025 às 16h

Amanda Quaresma 03/04/2025 às 10h

Ana Carolina Dias 03/04/2025 às 10h20

Jessica Hind Ribeiro 03/04/2025 às 11h

Luana Malheiro 03/04/2025 às 11h20

2. Nos termos do Edital nº 6/2024 - Projeto BRA/15/009, publicado no Diário Oficial da União

em 20/01/2025, com retificação no Diário Oficial da União em 29/01/2025, a entrevista será realizada por

videoconferência. O dia e horário da entrevista estão dispostos na tabela acima e o link para acesso será

enviado individualmente para o endereço eletrônico da(o) candidata(o) selecionada(o) na primeira etapa.

Serão desclassificados os candidatos que não comparecerem à entrevista no horário e data marcada.

LAÍS GORSKI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.